Ascendentes et descendentes. et dñs innit⁹
scale **Beñ. xxviii.** **P**rim⁹ grad⁹ vel prim⁹
ascensus est a turba rerū istarū sensibiliū
et diuitiarum mundanarū. Quē facit pau
per spiritus. **Beati** inquit paupes spiri
tu quoniā ipsoꝝ est regnū celoꝝ. **Coꝛem**
nens itaq; anima deuota temples copias
aurum et argentum cum suis sequelis. eaf
dem/contempriu suo sibiq; subiecit. subie
ctaq; pedibus humilis affectionis calcet.
et clacatis dominatur. **S**iquidez ita figu
raliter promittit dominus per **Moysen**.
Omne locū quē calcavit pes vester. vester
erit. **P**edem intellige affectionū. **H**inc fit
vt anima in fursū altius erigitur/velut su
per aggerē grandez cōstituta et celestis mō
tis cacumen iam reddif proximior. **E**t ad
uerso viri diuitiarū eis misero modo sup
peditantiū qm turba hmōi rerū terrestriū
sicut onus graue p cupiditatis molē gra
uatur sup eis. **P**ropterea diuitie sunt tali
anime/tanq; mola asinaria ad collū suspē
sa q̄ montē ascēdere retorquet in pfundū.
quēadmodū de saxo siphis poetica est fi
ctio. **H**inc aplice vox clamat qui: volūt di
uites fieri. incidūt in laqueū diaboli/et ten
tationes. et desideria multa nociua et inuti
lia. que mergūt hominē in interitum. i. ad
Tim. vi. **H**ūc ergo in montē cōtemplatio
nis celestis scādere satage. tutius est crede
mibi. vt pauptrate spūs arripias. leuē expe
ditam et liberā. **P**er hanc enī ascēdit chri
stus in montē **et cōda** turba est homi
nū. qui pleriq; cōtumelijs. molestationi
bus. et iniurijs et alijs mille modis. impe
diunt ascēsum in montē. q̄ sobrem vt ani
ma sancta ipos transfiliat necesse est. **H**ūc
vero saltū et ascensum operat scōda beatitu
do micitatis seu māsuētudinis. **V**ititas
quippe erigit hoīes sup hoīes. vt nihil eis
turbationis inferre valeāt. nihil lesionis.
quin potius ab his cōpressionib; p iniuri
as. pbra. molestias. fursuz magis impellū
tur. et sicut arca noe. crescētib; vndis tribu
lationū. sublimius atcollit et tandē fortius
ascendit in montē. **T**ertia turba. est tur
ba passionū et originali fomite in hoc mo
ribūdo corpe scatentiū. quēadmodū spes
merus. meror. gaudiū et silia. **O** turba tur
bulentissimā. turbā nostra omnia/miserif
modis cōturbantē. turbā deuicq; cū omni
bus. tum p̄cipue adolefcentib; infestam et
reda eos colluione sordidantē. **H**ūc tur

bam egredi nō aliter facile est q̄ p tertiam
beatitudinē. qua dictū est **Beati** q̄ lugent
qm̄ ipi cōsolabunt. **T**ur ita lugere necesse
est: qz certe nisi p fletū exoneret. lauetur et
purget sensualitas a malis cupiditatib; in
tronascētib;. ex putrida coruptōe. nisi in
super diluuiō aquaz. raliū summergeat tur
ba egyptiaca vitioꝝ. cōfesti sensualis pha
rao cū currib; et equitib; suis. aiaz israeliti
cam fursuz nitentē/ cōprehēdit. cōprehēfaz
circūligat funib; peccatoꝝ. circūligatā qz
trahit. et cōturbat in dānationis abyssum.
Tūc veraciter exclamare pōt miserabilis
aia talis. **Q**uoniā iniquitates mee supgres
se sunt caput meū. **E**t rursus. **I**ntrauerūt
aque **et cōda** ergo discrimini. quale ppi
nabit remediū: vtiq; luct⁹ et lachryme. **A**d
quid ita: vt reductis aq; maris. aquis scz
amare penitentie sup egyptios sensualita
tis/ascēdat aia p desertū hui⁹ infelicitatis.
in terrā pmissionis et in montē dei **Jacob**
Sed aie tali/ vnde luct⁹ et lachryme: **U**n
diz et abūde. **R**ecogitet aia talis vebemē
ter pfunde atq; frequēter/statū suū. cōditio
nem suā. suūq; finē. **J**udicet q̄s terribilis
dens in cōsilijs sup filios hoīm. penset q̄s
incerta sint sup ipaz diuine seueritatis seu
miscōdie iudicia. **C**lamet. pinde cū **Ansel**
mo. **D**eu vbi suz et vbi nō suz que vbi futu
ra suz nescio. **P**onat assidue corā oculis i
lumine fidei quāta eā si recte vixerit mer
ces manet i celis. **S**inautē/ q̄s horrēdo ad
dicēda est supplicio. **T**ūc lugebit. et lugēs
ab oib; voluptatū illecebrāz/ turbis irri
dentib; semet absoluet. et ascēdet in montē
Et quidē triplices isti priores grad⁹ vl
ascēsus scale nre euāgelice q̄b; ascendit in
montē/ respiciūt incipiētes. et in ipō **A**bra
am figurati sunt de q̄ habet **Beñ. vii.** **E**gre
dere de terra tua. ecce ascēsus vel egressuz a
turba opū terrenaz. q̄ ad primā beatitudi
nē. **E**t de cognatōe tua. ecce ascēsus ex tur
ba hoīm. q̄ cognati sūt et affines. q̄ ad secū
dā beatitudinē. **E**t de domo p̄ris tui. ecce
ascēsus sup sensus p̄rios corpales et suarū
turbā passionū. **Q**uid enī cōgruēt⁹ signifi
cat h dom⁹ p̄ris/ q̄s cōtuberniū p̄riū corpis
Et h q̄ ad tertiā beatitudinē. **S**ubse
quēs grad⁹ et ille ē quart⁹. decet ipos p̄fici
tes. vbi aia seipaz quodā mō cōt. dū p̄rias
affectōes. cōmodi. tanq; turbas aliq; inti
mas deserit. h p̄ q̄rtā beatitudinē. q̄ ē efuri
es sitisq; iusticie. p̄ hāc autē affectu cōmodi
222